

# Tarifs des prestations « Marizik »

Structures concernées : MAMs, crèches, associations d'assistantes maternelles, associations parents-enfants, centres de loisirs, services pédiatriques en hôpital.

## La prestation

Animation musicale interactive de 40 minutes pour un effectif maximal de 12 enfants âgés de 0 à 5 ans, De nombreux instruments variés sont mis à disposition des enfants tout au long de la séance.

## La tarification (TTC) (TVA non applicable : art. 293B du CGI)

La séance à l'unité : 52€

2 séances consécutives au même endroit : 65€ (32,5€ la séance)

3 séances consécutives au même endroit : 90€ (30€ la séance)

Forfait 5 séances : 240€ (48€ la séance)

Forfait 10 séances : 450€ (45€ la séance)

Forfait 15 séances : 645€ (43€ la séance)

Forfait 20 séances : 800€ (40€ la séance)

L'ensemble des séances est planifié au minimum une semaine avant la première séance. Les prestations peuvent s'étaler sur une période allant jusqu'à 12 mois.

**Frais de déplacement** : gratuits dans un rayon de 10 km autour de Betton. Au-delà, 0,40 € le km supplémentaire.

**Offre spéciale pour une séance « découverte » (de 40 mn) :**

**45€ TTC (hors frais de déplacements)**

## Le règlement

Le règlement peut être réalisé par chèque, espèce ou virement.

Pour l'achat d'une séance, le règlement se fait le jour-même de la prestation.

Pour l'achat de plusieurs séances, le délai de paiement est de 30 jours à compter du jour de la première séance.

Pour l'achat de plus de 15 séances, le paiement en plusieurs fois est possible : étalement du règlement en 2 ou 3 échéances.